NOTA - INSCRIÇÕES PRELIMINARES

O Chefe do DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO (DME), no
uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no item 5.7 do Edital nº 98
da UFPB, publicado no DOU nº 180, de 18/09/2018, torna público o resultado
preliminar das inscrições deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e
Títulos para Carreira do Magistério Superior – Classe A – Adjunto A, Dedicação
Exclusiva da Área de Conhecimento: ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO
PEDAGÓGICO.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
1. ABDAALVES VIEIRADE SOUZA DEFERIDA
2. ALEXANDRE MACEDO PEREIRA DEFERIDA
3. ALINE DE MORAIS LIMEIRA DEFERIDA
4. ALINE SARMENTO COURAROCHA DEFERIDA
5. ANA PAULABUZETTO BONNEAU DEFERIDA
6. ANA PAULAMENDES RODRIGUES CAVALCANTI DEFERIDA
7. ANA PAULARUFINO DOS SANTOS DEFERIDA
8. AZIELALVES DEARRUDA INDEFERIDA*
9. CRISTHIANE DA SILVACAVALCANTE DEFERIDA
10. DANIELLE VENTURADE LIMA PINHEIRO DEFERIDA
11. DÉBORAALDYANE BARBOSACARVALHO DEFERIDA
12. HAQUELMYRIAM DE LIMACOSTA PALHARI DEFERIDA
13. ILDO SALVINO DE LIRA DEFERIDA
14. IRANETE DEARAUJO MEIRA DEFERIDA
15. JANIERYDA SILVACASTRO DEFERIDA
16. JORGE LUÍS LIRADA SILVA DEFERIDA
17. JOSEANEABILIO DE SOUSA FERREIRA DEFERIDA
18. LAURO PIRES XAVIER NETO DEFERIDA
19. LINDALVAGOUVEIA NASCIMENTO DEFERIDA
20. LUIZ GOMES DA SILVAFILHO DEFERIDA
21. MARILIA BEATRIZ FERREIRAABDULMASSIH DEFERIDA
22. MARCIA CRISTINA BARRAGAN MORAES TOLEDO DEFERIDA
23. MARCIA LUSTOSA FELIX GUEDES DEFERIDA
24. MARIAOCELIAMOTA DEFERIDA
25. NATHÁLIA FERNANDES EGITO ROCHA DEFERIDA
26. PRISCILA ANGELINA SILVADACOSTASANTOS DEFERIDA
27. REGINACOELI DA SILVEIRA DEFERIDA
28. REJANE MARIA DEARAUJO LIRA DEFERIDA
29. SAMARAWANDERLEY XAVIER BARBOSA DEFERIDA
30. SIRLENE BARBOSADE SOUZA DEFERIDA
31. THAIS THALYTADA SILVA DEFERIDA
32. VERIDIANA XAVIER DANTAS DEFERIDA

* Por não atender ao item 5.3.2 do Edital Nº 98/2018.

João Pessoa, 26 de outubro de 2018.